
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

Բազում  համայնքի ավագանու արտահերթ նիստի վերաբերյալ 

 

Համայնքը 
Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Բազում 
Ավագանու 

արտահերթ նիստ 
02.09.2020 11:00 

Բազումի 

համայնքապետարանի 

նիստերի դահլիճ  

(գ.Բազում, 1 փ. թիվ 2) 

 

 



Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ  

2020 թ  սեպտեմբերի 02-ին` ժամը 11.00-ին Բազումի  համայնքապետարանի նիստերի 
դահլիճում կայանալիք  համայնքի  ավագանու արտահերթ նիստի 

 ժամը՝  11.00 

1.Բազում համայնքի ավագանու 2020թ. թիվ 11 արտահերթ նիստի օրակարգը հաստատելու 

մասին  

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 2. Համայնքի ավագանու 2020 թվականի թիվ 49-Ա որոշումն ուժը կորցրած ճանաչելու մասին 

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 3. 06-023-0287-0002 ծածկագրի հողամասն աճուրդ վաճառքով օտարելու մասին  

զեկ. Ս. Հարությունյան 

 

 

 



   

ՆԱԽԱԳԻԾ 51-Ա 
 

  

  

 ԹԻՎ 11 ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ

ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 

  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով՝  

Բազում համայնքի ավագանին որոշում է.  

Հաստատել համայնքի ավագանու թիվ 11 արտահերթ նիստի օրակարգը: 

 1. Թիվ 11 արտահերթ նիստի օրակարգը հաստատելու մասին  

 2. Համայնքի ավագանու 2020 թվականի թիվ 49-Ա որոշումն ուժը կորցրած ճանաչելու 
մասին 

 3. 06-023-0287-0002 ծածկագրի հողամասն աճուրդ վաճառքով օտարելու մասին 

 

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                    ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

   



ՆԱԽԱԳԻԾ 52-Ա 
 

  

  

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 

ԹՎԱԿԱՆԻ ԹԻՎ 49-Ա ՈՐՈՇՈՒՄՆ

ՈՒԺԸ ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ

ՄԱՍԻՆ

 

  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասով՝ 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ   Ե Մ  

  Ուժը կորցրած ճանաչել 2020 թվականի օգոստոսի 11-ի <<06-023-0287-0002 
ծածկագարի հողամասն աճուրդ վաճառքով օտարելու մասին >> համայնքի ավագանու 
թիվ 49-Ա որոշումը: 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝              ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



ՆԱԽԱԳԻԾ 53-Ա 
 

  

  

 06-023-0287-0002 ԾԱԾԿԱԳՐԻ

ՀՈՂԱՄՍՆ ԱՃՈՒՐԴ ՎԱՃԱՌՔՈՎ

ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 

  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 21-րդ կետով՝ 

������ ����	
�� ����
�
 ������� �.    

 ��� ������	
���	��
 ������ ����	
�� 06-023-0287-0002 ��������  0,11484 �� 
�� ����!
 �"���# �"�$�� %&�� ���: 

 Մ �
����	�
 ��
( )����
 � 301000 ++ #���:  

 ,�	�� -�.( )����
 � � �
����	�
 �
� 5% -�.�1 15050 ՀՀ#���: 

2�3�"��� -�.( )����
 � � �
����	�
 �
� 5% -�.� 15050   ++ #���: 

4�)
��5���	�
 "��( )����
 � 2000 #���: 

6"���#( ������ �7 ��� ��)�
 &�� ��	&�������	��
 +�	�)&�
� 
+�
��7 &���	��
 � �����: 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝               ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

 

 


